
Obsah čísla

 

Velká skateboardová show
aneb Povzbudíme ho, lidičky!

Rajčárna promotion, což je skupinka mladých nadšenců z "Čerňáku", uspořádala pod záštitou starosty první skateboardové závody na
jediném zdejším skateparku na Černém Mostě II. Účastníci se sjížděli v sobotu 14. června nejen z celé Prahy, ale také z Příbrami,
Berouna, Kolína a jeden mladík neváhal dorazit až ze Slovenska. Závodilo se ve dvou kategoriích: do 14 let, v níž předvedlo své umění
na padesát jezdců, nad 14 let se představilo na čtyřicet závodníků.

Ti nejlepší obdrželi hodnotné ceny dotované sponzory. Všichni přítomní si naplno mohli užít podívanou na často akrobatické figury či
triky skateboardistů, v exhibici se vytáhli jezdci na kolech a kolečkových bruslích, zážitkem bylo sledovat ekvilibristické kousky s
ťhakisákemŤ v podání mistra světa Vaška Kloudy. Dýdžejka Liška připravovala na mixážním pultu doprovodné sekvence hitů, u
mikrofonu exceloval svým hecováním a hláškami moderátor Koudelka z Rajčárny promotion: Lidičky, podpořte ho, ať je vás slyšet.
Potřebuji mít tady helmy, teď si odfrkněte. Já si vynuluju stopky, rozhodčí voči a jdeme na to. Kámo, minuta je za tebou a před tebou je
ještě jedna finálová jízda. Poslední tríček a podpoříme ho. Doufám, že to nemáš moc bolestný, kámo. Máš před sebou poslední trik,
tak ho, lidičky, povzbuďte, protože je to jeho finálová jízda a on se do ní musel probojovat.

text a foto: jš

obsah.html

